
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 

 

COMUNE DI CORTEMAGGIORE – SERVIZIO SGOMBERO NEVE STAGIONI INVERNALI 

2018/2019 - 2019/2020 - 2020/2021 - CIG:7666765E9C 

 

AVVISO ESITO DI GARA 
(Art.98 D.Lgs. 50/2016) 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) - UNIONE BASSA VALD’ARDA 

FIUME PO presso il Comune di Caorso – Piazza Rocca 1 – 29012 – CAORSO (PC); 

2. Oggetto e descrizione: SERVIZIO SGOMBERO NEVE STAGIONI INVERNALI 2018/2019 - 2019/2020 - 

2020/2021 per conto del COMUNE DI CORTEMAGGIORE; 

3. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dall’art. 36 comma 2 lettera b) del D.lgs. 50/2016 e 

delle Linee Guida n. 4 Approvate dal Consiglio dell’Autorità ANAC; 

4. Criterio di aggiudicazione dell'appalto: criterio del minor prezzo, ai sensi dell'art. 95, comma 4, D.Lgs.50/2016; 

5. Lettera invito: prot. n. 14394 del 25/10/2018; 

6. Offerte pervenute: 1 

LA NUOVA TERZI SNC DI BOLSI LUIGI, SIMONE E CHRISTIAN di Villanova sull’Arda; 

7. Aggiudicazione dell'appalto: determinazione n. 381 del 15/11/2018 [CUC-32-2018]; 

8. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 

LA NUOVA TERZI SNC DI BOLSI LUIGI, SIMONE E CHRISTIAN, Via Ferrarine 1 – 29010 loc. 

Sant’Agata di Villanova sull’Arda (PC), P.IVA 01427940331 

9. Importo contrattuale presunto pari a 43.695,60 (euro quarantatremilaseicentonovantacinque/60).più IVA come 

risultante applicando il ribasso offerto, pari al 40,00%, alla somma a base d’asta di euro 28.326,00 (calcolata 

applicando le tariffe orarie alle ore presunte di servizio) così per un importo netto pari ad euro 16.995,60, oltre 

ad euro 25.200,00 per oneri fissi per il mantenimento dei mezzi ed euro 1.500,00 per oneri per la sicurezza 

(entrambi non soggetti a ribasso); 

10. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso e presso il quale si possono richiedere 

informazioni: Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) - UNIONE BASSA VALD’ARDA FIUME PO presso 

COMUNE DI CAORSO – P.zza Rocca, 1 – 29012 CAORSO (PC) nei giorni di martedì e giovedì dalle ore 9,00 

alle ore 13,00 - e-mail: cuc.unioneardapo@gmail.com - PEC: cuc.unioneardapo@legalmail.it - Tel. 0523 

814726. 

 

Caorso, lì 15/11/2018 

 

Il Responsabile della C.U.C. 

Dott. Arch. Franco Cavalli 

(originale firmato digitalmente) 

 
Comune di  

Besenzone 

 
Comune di 

Caorso 

 
Comune di 

Castelvetro P.no 

 
Comune di 

Cortemaggiore 

 
Comune di 

Monticelli D’Ongina 

 
Comune di 

San Pietro in Cerro 

 
Comune di 

Villanova sull’Arda 

UNIONE BASSA VALD’ARDA FIUME PO 

Unione Arda Po prot.n.15258 del 15-11-2018 partenza Cat.6 Cl.7 F.


